
Pos 

 

GP 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

DQ 

 

GP 300 - MASTER 

No. 

13 
7 
78 
123 
55 
40 
25 
69 
44 
179 
77 
762 
16 
98 
189 
91 
82 
35 

75 
404 
92 

Nome 

Joao Fascineli 
Caua Rodrigues 
Heitor Ourinho 
Leandro Mendes 
Lucas Cançado 
Caua Rocha 
Gustavo Viana 
Sergio Garcia 
Diego Hilel 
Carlinhos 
Rodrigo Rl 
Marco Antoniolli 
Deiv Luan 
Thiago 
Italo Souza 
Fabio Kaveira 
Eltinho 82 
Imar Mourao 

Vladimir Correa 
Tilth 
VH Fotografo 

Melhor Tempo 

1:36.812 
1:38.571 
1:36.464 
1:40.125 
1:40.568 
1:40.481 
1:40.851 
1:42.241 
1:42.606 
1:42.558 
1:42.446 
1:43.015 
1:43.406 
1:44.240 
1:45.553 
1:46.943 
1:49.349 
1:57.856 

1:38.932 

1:36.893 

na volta. 

2 
2 
10 
8 
10 
8 
6 
3 
10 
11 
3 
10 
4 
7 
8 
8 
7 
9 

1 
0 
10 

Diff 

29.795 
32.220 
43.675 
44.350 
45.078 
50.131 
1:02.303 
1:05.339 
1:11.644 
1:11.673 
1:25.899 
1:26.270 
1:35.363 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 

10 Voltas 
11 Voltas 
DQ 

Espaço 

29.795 
2.425 
11.455 
0.675 
0.728 
5.053 
12.172 
3.036 
6.305 
0.029 
14.226 
0.371 
9.093 
1 Volta 
3.245 
29.725 
1 Volta 

8 Voltas 
1 Volta 

Voltas 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
9 

1 

11 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Pilotos #576 punido em 14 segundos e #78 punido em 28 segundos. (Aferição no Dinamometro) 
Pilotos #92, #111 e #770 Desclacificados. (Recusa a Vistoria) 

Margem da Vitoria 

29.795 

velocidade Media  

117,758 

Tempo Melhor volta 

1:36.464 

Melhor Veloc. 

119,423 

Melhor Volta por.. 

78 - Heitor Ourinho 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 
DQ 
DQ 

No. 

576 
4 
17 
333 
41 
79 

111 
770 

Nome 

Hilton Loureiro 
Tcrespo #04 
Luiz Drumond 
Marcello Linhares 
Thiaguinho 
Evandro Lima 

Elton Coe 
Flavio Trevizan 

Melhor Tempo 

1:40.574 
1:43.062 
1:44.995 
1:45.075 
1:46.969 
1:49.277 

1:40.677 
1:42.052 

na volta. 

3 
10 
10 
7 
8 
6 

2 
7 

Diff 

3.051 
24.990 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 

DQ 
DQ 

Espaço 

3.051 
21.939 
1 Volta 
5.404 
2 Voltas 

Voltas 

11 
11 
11 
10 
10 
8 

11 
11 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Pilotos #576 punido em 14 segundos e #78 punido em 28 segundos. (Aferição no Dinamometro) 
Pilotos #92, #111 e #770 Desclacificados. (Recusa a Vistoria) 

Margem da Vitoria 

29.795 

velocidade Media  

117,758 

Tempo Melhor volta 

1:36.464 

Melhor Veloc. 

119,423 

Melhor Volta por.. 

78 - Heitor Ourinho 
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