

Corrida (11 Voltas) iniciado em 15:51:29

Gp300

Dom - Gp300 2ª Corrida









3ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP

Classificado por voltas

AUTODROMO POTENZA 3,200 Km

16/07/2023 15:35

Pos	No.	Nome	Melhor Tempo	na volta.	Diff	Espaço	Voltas
GP 3	00						
1	13	Joao Fascineli	1:36.812	2			11
2	7	Caua Rodrigues	1:38.571	2	29.795	29.795	11
3	78	Heitor Ourinho	1:36.464	10	32.220	2.425	11
4	123	Leandro Mendes	1:40.125	8	43.675	11.455	11
5	55	Lucas Cançado	1:40.568	10	44.350	0.675	11
6	40	Caua Rocha	1:40.481	8	45.078	0.728	11
7	25	Gustavo Viana	1:40.851	6	50.131	5.053	11
8	69	Sergio Garcia	1:42.241	3	1:02.303	12.172	11
9	44	Diego Hilel	1:42.606	10	1:05.339	3.036	11
10	179	Carlinhos	1:42.558	11	1:11.644	6.305	11
11	77	Rodrigo RI	1:42.446	3	1:11.673	0.029	11
12	762	Marco Antoniolli	1:43.015	10	1:25.899	14.226	11
13	16	Deiv Luan	1:43.406	4	1:26.270	0.371	11
14	98	Thiago	1:44.240	7	1:35.363	9.093	11
15	189	Italo Souza	1:45.553	8	1 Volta	1 Volta	10
16	91	Fabio Kaveira	1:46.943	8	1 Volta	3.245	10
17	82	Eltinho 82	1:49.349	7	1 Volta	29.725	10
18	35	Imar Mourao	1:57.856	9	2 Voltas	1 Volta	9
Não (classific	eado (50% = 6 Voltas)					
	75	Vladimir Correa	1:38.932	1	10 Voltas	8 Voltas	1
	404	Tilth		0	11 Voltas	1 Volta	
DQ	92	VH Fotografo	1:36.893	10	DQ		11

Anúncios

Pilotos #576 punido em 14 segundos e #78 punido em 28 segundos. (Aferição no Dinamometro) Pilotos #92, #111 e #770 Desclacificados. (Recusa a Vistoria)

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
29.795	117.758	1:36.464	119.423	78 - Heitor Ourinho

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA

Orbits













Corrida (11 Voltas) iniciado em 15:51:29

Gp300

Dom - Gp300 2ª Corrida









3ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP

Classificado por voltas

AUTODROMO POTENZA 3,200 K

ZA 3,200 KM						
16/07/2023	15.35					
10/01/2023	13.33					

Pos	No.	Nome	Melhor Tempo	na volta.	Diff	Espaço	Voltas
1	576	Hilton Loureiro	1:40.574	3			11
2	4	Tcrespo #04	1:43.062	10	3.051	3.051	11
3	17	Luiz Drumond	1:44.995	10	24.990	21.939	11
4	333	Marcello Linhares	1:45.075	7	1 Volta	1 Volta	10
5	41	Thiaguinho	1:46.969	8	1 Volta	5.404	10
6	79	Evandro Lima	1:49.277	6	3 Voltas	2 Voltas	8

Não classificado	(50% = 6 Voltas)

DQ	111	Elton Coe	1:40.677	2	DQ	11
DQ	770	Flavio Trevizan	1:42.052	7	DQ	11

Anúncios

Pilotos #576 punido em 14 segundos e #78 punido em 28 segundos. (Aferição no Dinamometro) Pilotos #92, #111 e #770 Desclacificados. (Recusa a Vistoria)

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
29.795	117.758	1:36.464	119.423	78 - Heitor Ourinho

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA

Orbits









